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Mest seirende amatørrytter i amatørløp, starter på Øvrevoll Galoppbane 2021, flatløp

Pr stSeire% Plass%
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 18 500

 9 000

 6 783

 12 791

 14 870
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 5 475
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 4 686

 3 064
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 1 381

 1 250
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Charlotta Ericsson

Evelina Rönnlund

Mai Elin Fjellheim

Viktoria Aurora Hughes

Jana Kolackova

Elin Ahlin

Michelle Rosenqvist

Thuva Hjalmarsson

Linn Christine Arntzen

Caroline Løwø

Camilla Graver

Michelle Palmberg

Emelie Gustafsson

Ida Tandberg

Emilie Finckenhagen

Fernando Manzo

Linda M A Dahl

Sofia Presits

Frida Sandbraaten

James Fitzmaurice

Gina Mathisen

Benedikte Rånes

Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.


